
UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

NR XXXV/190/09 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
oraz zasad ich udzielania dyrektorom, wicedyrektorom w szkołach,
 przedszkolach prowadzonych przez gminę Gromadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) Rada 

Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Określa się rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono funkcję kierowniczą w szkołach i pla-
cówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Gromadka, zgodnie z zapisem okre-
ślonym w tabeli: 
 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy 

wymiar zajęć 

Rozmiar 

zniżki 

1. 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 go-

dzin dziennie, liczącego: 

− 2 oddziały 

− 1 oddział 

 

 

12 

15 

 

 

13 

10 

2. 

Dyrektor szkoły liczącej: 

do 7 oddziałów 

od 8 do 16 oddziałów 

17 i więcej oddziałów 

 

8 

5 

3 

 

10 

13 

15 

3. 

Wicedyrektorzy szkoły liczącej: 

od 12 do 16 oddziałów 

17 i więcej oddziałów 

 

9 

7 

 

9 

11 

 
§ 2 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych i wychowawczych w wymiarze 
22 godzin dla pedagoga szkolnego i logopedy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 4 

Tracą moc uchwały: nr VI/38/03 Rady Gminy Gromadka z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia 
rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych oraz zasad ich udzielania dyrektorom, wicedyrektorom i nauczycielom pełniącym inne 
stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolu prowadzonym przez gminę Gromadka oraz uchwała 
nr XV/65/07 Rady Gminy Gromadka z dnia 29 października 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/38/03 
Rady Gminy Gromadka z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia rozmiaru zniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zasad ich 
udzielania dyrektorom, wicedyrektorom i nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szko-
łach, przedszkolach prowadzonych przez gminę Gromadka. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
WICEPRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY 
 
KRZYSZTOF KRÓL 
 
 


